Nos Otakarus dei gracia.rex Boemie, dux Austrie et Stirie et
marchio Moravie. Omnibus in perpetuum.

Quoniam unius cuiusque condicionis homines in nostro dominio
commorantes volumus gracie et benevolencie participes inveniri universis.
Judeis in regno nostro et dominio constitutis bec jura statuimus inviola-
biliter observari

1. Primum quidem statuimus, ut pro pecunia mobili aut pro re
immobili aut in causa criminali, que tangit personam aut res Judei,
nullus Cristianus contra Judeum, nisi cum Cristiano et Judeo in testi-
monium admittatur.

2. Item si Cristianus Judeum impetit, asserens, quod ei pignora
sua obligaverit, et Judeus hoc diffitetur, si Cristianus Judei simplici verbo
fidem noluerit adhibere, Judeus iurando super equivalente sibi oblato
pignore suam intencionem probabit et transeat absolutus.

8. Item si Cristianus obligaverit pignus Judeo, affirmans, quod
Judeo pro minori pecunia obligaverit, quam Judeus confiteatur: jurabit
Judeus super pignore sibi oblato, et quod jurando probaverit, Cristianus
ei solvere non recuset.

4. Item si Judeus Cristiano non assumptis testibus dicat se pignus
mutuasse, et ille negaverit: super hoc Cristianus solius sui iuramento se
expurget.

5 Item Judeus recipere poterit pignoris nomine omnia, que sibi
fuerint oblata, quocumque nomine vocentur, nulla de his requisicione
facta, exceptis vestibus sanguinolentis et madefactis et sacris vestibus,
quas nullatenus acceptabit.

6. Item si Cristianus impecierit Judeum; quod pignus, quod Judeus
habet, ei per furtum aut per violenciam sit ablatum, Judeus juret super
illo pignore, quod cum recepit, furtim ablatum vel raptum ignorarit,
hoc suo iuramento implicito, quanto sit ei pignus huiusmodi obligatum,
[probabit] et sic expurgacione facta Cristianus sortem et usuras ei per-
solvet, que medio tempore accreverint. .

7. Item si aut per casum incendii aut per furtum aut per vim res
suas cum obligatis sibi pignoribus amiserit et hoc constiterit, et Cristi-
anus, qui hoc obligerit, nichilominus eum impetit, Judeus juramento
proprio se absolvet. .

8. Item si Judei inter se discordiam de tacto moverint aut gwerram,
judex civitatis nostre nullam sibi jurisdiccionem vindicet in eosdem,
sed rex aut dux aut summus terre vel regni camerarius judicium exer-
cebit. Si autem reatus vergit in personam, soli regi sive duci hic casus
reservabitur iudicandus.
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9. Item si Cristianus Judeo vulnus qualecunque inflixerit, reus
regi sive duci solvet XII marcas auri sue camere deferendas et vulne-
rato Judeo XII marcas argenti et expensas, quas pro suimet curacione
impenderit medicine.